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Arets repræsentantskabsmøde i Dansk
Bowling Forbund satte igen ny rekord i afvikling
af mødet. I år blev det hele overstået på kun 6
timer. Det er selvfølgelig fint nok, hvis man
alligevel kommer rundt om alle hjørner i
debatten, men mon ikke snart grænsen er
nået?

Andres indtryk af årets møde efterlader i hvert
fald et indtryk af, at det var en tam affære. Det
kan selvfølgelig være, at der er en stillestående
aftale om, at indtil forbundets nye struktur er på
plads, er der ikke brug for store ideologiske
diskussioner om, hvordan tingene skal være.

Indlægget, som også indeholder lidt om de
vedtagne lovændringer, kan læses på side 3, 4
og 5.

Bowling en leg
UDD afholder i samarbejde med FBwU,
ungdomslederkurset "Bowling en leg" den 4.
og 5. august. Alle kan tilmelde sig, og der er
endnu ledige pladser.

på bagsiden kan du læse om, hvor og hvordan
du tilmelder dig!

Holdtilmelding
Dette er ugen, hvor sidste frist for
holdtilmelding og betaling falder.
Der er SOOkr. at spare, hvis man
har tingene fremme til tiden, . ikke
sådan at forstå, at man får SOOkr.
rabat, men det kan da spare
klubben for en bøde.

JBU holder sommerferie
Dette er så det sidste blad på denne side af
sommerferien. Kontoret holder ligeledes lukket for
telefonen. Mens det står på, kan henvendelse ske
direkte til de enkelte bestyrelsesmedlemmer og
udvalgsformænd. Du finder deres navne, adresser
og telefonnumre på side 2.

Detaljer om, hvornår kontorets telefontid begynder
igen, og hvornår det næste JBU-INFO udkommer,
finder du inde i bladet.

Ungdomsbowling
Else K. Larsen har i denne uge skrevet lidt
omkring forbundets repræsentantskabsmøde
set fra ungdommens side. Du finder indlægget
på midtersiderne.

besøg os på internettet:
-

www.jbwu.dk

http://www.jbwu.dk
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DBwF's Repræsentantskabsmøde 2001
Indledningsvis vil jeg undskylde, hvis dette indlæg
om DBwF's Repræsentantskabsmøde bliver lidt
usammenhængende. Jeg blev desværre forhindret i
at deltage i år og har derfor skrevet indlægget på
baggrund af nogle notater fra Kirsten Hedegaard
samt Margit Nielseri's indlæg på www.dbwf.dk.

Hæderstegn
Årets uddeling af hæderstegn var til at overse. Der
blev nemlig ikke uddelt hverken guldnåle eller
sølvnåle med emalje, men det kan selvfølgelig
skyldes, at de alle blev overrakt på Unionernes
Repræsentantskabsmøder. Årets Leder blev
traditionen tro overrakt og gik i år til

Torben V. Jensen fra KBU

JBU havde et enkelt hængeparti, en JBU Sølvnål,
som blev overrakt til Kai Svendsen, JBU's
formand.

Redaktøren finder det pudsigt, at der ikke var flere
at hædre. Der er trods alt et stort antal ledere, som
gør en stor indsats for at få tingene til at fungere.
Det til trods for, at det ikke er blevet nemmere at
være frivillig leder, et emne som Arne Hyldekrog

bragte ind i sin beretning. En del hæderstegn var
allerede uddelt under Unionernes repræsentant-
skabsmøder, så forklaringen ligger nok her.

Ros til de frivillige ledere
Forbundsformand Arne Hyldekrog henstillede i sin
beretning, at man giver mere ros til de frivillige
ledere, og det blev efterkommet fra flere sider på et
repræsentantskabsmøde, der mere end nogensinde
var præget af fred og fordragelighed. '

Bowleren
Landsbladet Bowleren fik en del ord med på vejen.
Per Rasmussen, Unionskasserer i JBU, mente det
var for dårligt, at bladet er halvt annoncer og halvt
artikler, som endda ofte er gamle. Flere har i årets
løb ytret, at de indlæg man fremsender, ikke
kommer i bladet. Arne Hyldekrog efterlyste indlæg
fra flere personer end de 4 sædvanlige, der skriver
til det. Udgiverne afbladet finder det ikke rentabelt,
som det er nu og det er helt sikkert, at hvis vi fortsat
skal have et landsblad, vil det koste forbundet en
hel del flere penge. Forbundsbestyrelsen har en
opgave i at finde en acceptabel løsning på
problemet.

Mange opgaver til FB
Forbundsbestyrelsen fik i det hele taget nok emner
at beskæftige sig med i det kommende år. Foruden
ovennævnte problematik med Bowleren, skal man
også ud at finde en ny medhjælper til kontoret. Det
problem syntes ellers i foråret endeligt at være løst,
da man havde fundet en person til jobbet. Personen
forlod dog jobbet efter kun 8 dage! Det står hen i
det uvisse, hvorfor han trak sig så hurtigt?, men det
ligger fast, at bestyrelsen på ny skal ud og bruge tid
på at finde en person, som kan aflaste Børgil
Pedersen, DBwF's Økonomichef

Valgsituationen senere på mødet gav ligeledes
bestyrelsen noget at tænke på, idet 5 poster ikke
blev besat!.

Nye tøjsponsorer
En stor opgave, som bestyrelsen har haft i det
forløbe år, har været at finde en ny tøj sponsor.
Hummelog Din Sport er nye tøj sponsorer for
DBwF, men dog med en form for egenbetaling. Det
gælder her, som det også gør hos Team Danmark, at
man vil se at vi selv kan og vil yde noget
økonomisk.

http://www.dbwf.dk.


Øvrige beretninger
Debatten under de øvrige beretninger må have
været meget begrænsede og afdæmpede. Margit
Nielsen berører i hvert fald ikke nogen af dem i sit
indlæg på forbundets hjemmeside, og Kirsten
Hedegaards notater er også meget beskedne.

Løse udpluk af Kirstens notater fortæller, at man
bl.a. har debatteret det nye registreringssystem, som
skal komme fra DIF. Der er kun et elitecenter, og
det ligger i Aalborg. Talentcentret nedlægges, men
erstattes af kraftcentre. - Hvad der lige ligger i
ordet kraft i stedet for talent skal jeg her lade være
usagt, men vi hører vel nærmere om det!

Man debatterede også alkoholiske drikke på
ungdomshold, hvor det sker og ikke sker. Flere
mente, at det kan de unge selv styre.

Oliering af baner var også på dagsordenen, et emne
som der har været meget debat om i det forløbne års
tid. Der er stadig store forskelle fra hal til hal. Der
var i årets repræsentantskabsmappe et forslag
omkring TEK's kompetencer i forhold til
godkendelse og især det modsatte, underkendelse,
af banerlhaller. Det oprindelige forslag udgik til
fordel for et nyt, som blev udleveret på mødet.
Redaktøren har derfor ikke mulighed for at berette
om, hvad det indeholder. Emnet vil blive taget op
her i mU-INFO, når de rettede love fra DBwF
bliver udsendt.

Dommerhåndbogen er også genstand for nogen
debat. Mens vi i JBU mener, at den er god og at den
kan vi godt bruge, så siger KBU præcis det
modsatte - "Den kan vi ikke bruge, vi laver vores
egen!". Der er altså ingen udsigt til, at vi på alle
niveauer retter os efter de samme regler. Det
betyder selvfølgelig ikke noget for jydske spillere,
for DBwF's regler gælder for alle de kampe og
arrangementer, vi kan komme ud for at spille på
Sjælland. Man kan dog lige forestille sig de
problemer, det kan give, når en spiller flytter fra
Jylland til København, og der så i lokalrækkerne
pludselig er en helt anderledes fortolkning af de
samme regler. Det mest grelle eksempel er stadig, at
mens det i JBU koster en bøde at stille i forkert
klubdragt, så er man i KBU slet ikke
spilleberettiget, når det sker!

Lovforslagene
Igen i år var der nedsat et lovsaneringsudvalg, som
før mødet gennemgik forslagene og lavede udkast
til diverse kompromisforslag. Det fik igen i år
behandlingstiden for forslagene ned på et minimum.

Følgende ændringer blev vedtaget:

Fastsættelse af kampafgifter er nu et punkt på
dagsordenen til DBwF's Repræsentantskabsmøde,
så det er mandaterne der fastsætter det. Tidligere
var det overhovedet ikke nævnt i lovene, og dermed
kunne bestyrelsen egenhændigt have fastsat dem.

Ansvaret for dommeruddannelsen skulle iflg. det
oprindelige forslag overgå fra Seniorudvalget til
Dommerudvalget. Der er vedtaget et andet forslag
end det oprindelige, så fuld afklaring må vente
indtil DBwF sender ændringerne ud.

Samlingskoordinator er nu delt på to poster, en for
seniorer og en for ungdom.

Sammensætningen af IKK blev også vedtaget på
et forslag uddelt på selve mødet, så igen må i vente
med en fuldstændig afklaring.

TEK's beføjelser overfor bowlinghallerne og deres
arbejdsopgaver. Det oprindelige forslag lagde op til
en meget hård linie; men der er igen vedtaget et
forslag, som blev fremlagt på mødet. Redaktøren
har en mistanke om, at forskellen kunne ligge i de
sanktionsmuligheder TEK ville få. Det oprindelige
forslag var meget hårdt, og mon ikke der er blødt
lidt op her?! - Vi forfølger emnet så snart det er
muligt.

Klassifikation af spillere fik et par markante
ændringer med på vejen. Vi har fremover yderligere
en klassifikation for seniorer, nemlig kategorien
Elite, hvor herrer med snit over 194 og damer med
snit over 184 fremover placeres. Derudover kræves
fremover kun 16 serier pr. halvår for at få sin
klassifikation ændret.

Udover de nævnte ændringer var der enkelte af
kosmetisk karakter til de bestående love.

DBwF's fremtidige struktnr
Forslaget som nu har været 3 år undervejs, blev
behandlet med henblik på, at man i det kommende
år får det udmøntet i lovforslag, som kan
fremlægges til næste år. Med enkelte ændringer og
efter et summemøde blev forslaget fremmet til
videre arbejde. De få ændringer til forslaget var, at
man udvider fra 36 madater til 72, og at alle klubber
deltager i stormødet.

Her har bestyrelsen så igen en opgave ekstra i det
kommende år. Opgaven med at fremstille egentlige
lovforslag ligger nok i Lovudvalget, men mon ikke



man har brug for ekstra kræfter, hvis der allerede
om mindre end et år skal sendes lovforslag ud!

Nye personer iDBwF
Bjarne Simonsen stoppede i marts måned som
JBU's Ungdomsleder med henblik på at stille op til
posten som DBwF's Ungdomsleder. Den post blev
han så valgt til her i weekenden.

Lone Hansen blev valgt til Samlingskoordinator
for Ungdommen. Posten blev som tidligere nævnt
delt i 2, men det lykkedes ikke at få valgt en
koordinator for Seniorerne.

Allan Aagaard har været konstitueret formand for
IKK. i godt et halvt år, og nu er han valgt til denne
post. Allan fik samtidig en ny sekretær, nemlig
Torben Nygaard.

Jan Sørensen blev nyt medlem af TEK, valgt for
Øst-siden.

Troels Funder, fhv. menigt medlem af
lovudvalget, blev valgt til formand for LOU. Troels
har været med i det udvalg, som har lavet
strukturforslaget.

Bent Bay (sådan står det skrevet iKirstens notater,
men mon ikke vi taler om Bent Bai Andersen?) blev
valgt ind som sekretær for DPU
(Disciplinærudvalget), mens Anni Sørensen, fhv.
Seniorleder i KBU, blev valgt til suppleant i samme
udvalg.

Punktet eventuelt
ser heller ikke ud til at have kastet megen debat af
sig. Kirsten Hedegaard vil (stadig) gerne have
ESBC anerkendt afDBwF. Denne gang handler det
om, at ESBC Danmark i 2003 eller 2004 igen vil
være arrangør af det årlige mesterskab. Henrik
Schartau lovede at tage emnet op i
forbundsbestyrelsen.

For egen regning vil jeg tilføje, at det nu må være
tid for at få det emne ud af verden. ESBC har i
mange år banket på for at blive anerkendt afDBwF,
men altid er det strandet på, at forbundet så ville
bestemme, hvem der skulle stille op for Damnark.
ESBC har i årevis været anført i DBwF's officielle
adressefortegnelse, men det er også det nærmeste,
man er kommet på en officiel anerkendelse.

Årets Rædsel
Der var hele 9 kandidater til vandrepokalen "Årets
Rædsel", ganske godt gået på et møde, som kun
varede 6 timer inel. pauser, men i sidste ende blev

det Dommerudvalgsformand Niels-Otto Mortensen,
som løb af med sejren.

Niels-Otto fik den tvivlsomme ære for, i kampens
hede, at have givet dirigenterne "fingeren".

JBU holder sommerferie

Traditionen tro stopper sæsonens
udgivelser af JBU-INFO, når de sidste
resultater fra turneringen er bragt, og
vi har overstået repræsentantskabs-
mødet i Dansk Bowling Forbund. Begge
dele falder for en gangs skyld sammen,
idet enkelte rækker i Region 1 først
blev færdigspillet i den forløbne
weekend.

Detaljer om, hvornår vi igen udkommer,
finder du andetsteds i bladet. på samme
sted finder du også oplysning om,
hvornår kontoret holder lukket for
telefonisk henvendelse.

Fristen for at tilmelde hold til den
kommende sæson nærmer sig samtidig.
De præcise frister for indsendelse af
tilmelding samt betaling finder du på
Sammeside som ferieoplysningerne.

Vi ønsker alle en god sommerferiel



Ungdomsbowling Søndag, den 20. maj 2001

Bowlingnyt
I week-enden den 19. og 20. maj 2001, afholdt Dansk Bowling Forbund repræsentantskabsmøde
i Købehavn, i Idrættens Hus. De vigtigste nyheder omtales andetsteds i bladet. Jeg vil holde
mig til "nyt" set fra ungdomsbowling.

Ungdomslederens beretning
Mødet bød på den sidste beretning fra ungdomsleder Kurt Jensen. Under debatten kom JBU's
ungdomsleder med et indlæg. Må spillere (og ledere) på ungdomslandsholdet drikke alkohol?
Ved mesterskaber og turneringer i DBwF eller unions regi, er det ikke tilladt for spillere eller
holdledere at indtage alkoholiske drikke, hverken på spillestedet eller overnatningsstedet. Når
ungdomsspillere kommer på landsholdet hører de under Elitekomiteens regi. Og her sker der en
ændring med alkoholpolitikken. Når ungdomspillerne er ude til et arrangement, får de "lov" til
at indtage alkoholiske drikke under den efterfølgende banket. JBU's ungdomsleder ønskede en
debat/en stillingtagen til problemet. Der må være ens regler på området. Flere efterfølgende
talere gjorde sig til talsmand for, at det var OK at lade de unge mennesker få alkohol, når de var
ude med landsholdet. En enkelt taler gjorde dog opmærksom på, at ungdomsspillere på
landsholdet kan være fra 15 år (14 år)!. Beretningen blev vedtaget.

NB Jeg vil gerne slå et slag for, at regionsungdomslederne stiller op/vælges som mandat til
DBwF's repræsentantskabsmøde. Der er alt for få mandater, der "interesserer" sig for
ungdommen.

IKK
IKK står for InstruktørKursus Komite, og er et udvalg under DBwF. IKK er ansvarlig for
kursusaktiviteter. En af aktiviteterne er udvikling af undervisningsmateriale og instruktion i
forbindelse med U-Træf. Hvert udvalg under DBwF har sin egen beretning, som afgives på
repræsentantskabsmødet, her ved den konstituerede formand Allan Aagaard.

(Afholdelse af U-træf er en aktivitet, som ungdoinsudvalget i JBU sætter højt. Der planlægges
afholdt U-træf l i alle 4 regioner næste sæson og afholdelse af U-træf 2, fælles for Region 1+2,
og Region 3+4. Ungdomslederen har overværet afholdelse af et U-træf 2, i marts måned i år.
Det var en fornøjelse at se, hvorledes instruktørerne fra IKK tager fat. Programmet er virkelig
seriøst. 5 IKK- instruktører tager til Aalborg en hel weekend, for at lære ungdomsspillere om
bowling. De gør det helt uden betaling).

Under udvalgets beretning havde JBU's ungdomsleder da også et indlæg. Arbejdet i IKK blev
rosende omtalt. Det er en fornøjelse at se en "ildsjæl" som Allan Aagaard og hans med-
instruktører i funktion. Der er mange af os, som kan lære noget.



Bjarne Simonsen ny ungdomsleder i DBwF
DBwF's ungdomsleder Kurt Jensen ønskede ikke genvalg til posten. Nyvalgt blev Bjarne
Simonsen, fra Vestenvinden i Esbjerg. Der var ingen modkandidater. Bjarne er, som bekendt,
den tidligere ungdomsleder i JBU. Vi ønsker Bjarne tillykke med valget og god vind i den nye
funktion.

Eventuelt
På ethvert repræsentantskabsmøde er det sidste punkt på dagsordenen "Eventuelt". Her kan alt
siges, men intet vedtages.

JBU's ungdomsleder rettede herunder en tak til Kurt Jensen. Det blev det nævnt, at Kurt ved sin
tilbagevenden, havde skabt nyt liv idansk ungdomsbowling. Kurt er manden bag Ungdoms-
Info, SommerBowlingskoler, EfterårsBowlingskoler, genoptagelse afungdomslederseminarer.
Kurt er også manden, den ønsker at arrangementet U-træf genopstår, sådan at vor ungdom kan
lære, at blive bedre bowlingspillere. Takkede Kurt for sit arbejde som ungdomsleder. Et
arbejde, som har haft stor betydning for dansk ungdomsbowling. Til Kurts ære blev indlægget
afsluttet med klapsalver fra forsamlingen.

"Bowling en leg"
Den 4. og 5. august 2001, afholder DBwF - Uddannelsesudvalget, i samarbejde med DBwF's
ungdomsudvalg, kurset: Bowling en leg. Der sker i Nyborg. Prisen er 700 kr. Ungdomslederen i
JBU kan varmt anbefale deltagelse i dette kursus. Kurset henvender sig til alle, der ønsker at
arbejde med ungdom (også uden at være instruktør). Kurset giver nogle "værktøjer", som kan
bruges i ungdomsarbejdet, ligesom man også får indsigt i spillernes træningspsyke.

Interesserede kan henvende sig til: Søren Bo Wozny, Egholmen 53, 5240 Odense NØ,
mailadresse: wozny.hansen@mobilixnet.dk. Tilmelding senest 15.juni 2001 (kan trækkes lidt).

God ferie
Vi høres ved i uge 33/2001

Else K. Larsen
Ungdomsleder JBU

guld
sølv
bronze
nr. 4

BK81
Fanø Strikes
BK Turkey
BC Thisted

3609
3763
3735
3693

9 point
8 point
7 point
6 point

Jydske Mesterskab
4-mandshold Mix

mailto:wozny.hansen@mobilixnet.dk.


JYDSK BOWLING UNION

Region 1 Jyllandsserie Herrer

DP
Stenhuset 2
Five o'c1ock 2
Cimbrer 3
Strike

1. H.I.K. Bowling
2. Stenhuset 2
3. Five o'clock 2
4. Stars & Strikee
5. Hjørring BC
6. Cimbrer 3
7. AVl
8. Strike
9. DP

10. S.E.S. BC 2

Region 1 Serie 1 Herrer
Chock 2
Bates 3
The Gunners
Hjørring BC 2

RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 05.05.2001-21.05.2001

- S.E.S. BC 2
- Stars & Strikes
- Hjørring BC
- H.I.K. Bowling
- AVl

18"K. 128 P.
18 K. 103 P.
18 K. 102 P.
18 K. 100 P.
18 K. 100 P.
18 K. 88 P.
18 K. 84 P.
18 K. 79"P.
18 K. 78 P.
18 K. 38 P.

POINT
6-4
6-4
8-2
8-2
2-8

77484 KEG.
77019 KEG.
77992 KEG.
75542 KEG.
76030 KEG.
75464 KEG.
74360 KEG.
75202 KEG.
75480 KEG.
63691 KEG.

- Brønderslev Bowling Klub
- BK Skawbo
- BK Himmerland
- De Kvikke Kegler

POINT
2-8
4-6
0-10
6-4

1. BK Skawbo
2. BK Himmerland
3. Brønderslev Bowling Klub
4. De Kvikke Kegler
5. Hjørring BC 2
6. Chock 2
7. Bates 3
8. The Gunners

Region 1 Serie 3 Herrer
H.I.K. Bowling 3
Five o'clock 3
LBC 2
BC Royal
BK 98

14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.

96 P.
96 P.
90 P.
89 P.
66 P.
58 P.
44 P.
21 P.

56527 KEG.
57628 KEG.
57080 KEG.
56680 KEG.
55385 KEG.
54460 KEG.
49843 KEG.
42652 KEG.

- BC Royal
- Brønderslev Bowling Klub 4
- Brønderslev Bowling Klub 3
- H.I.K. Bowling 3
- BK Himmerland 3

POINT
10-0
10-0
10-0
2-8

10-0
1. BK 98
2. LBC 2
3. H.I.K. Bowling 3
4. BC Royal
5. Five o'c1ock 3
6. Brønderslev Bowling Klub 3
7. BK Himmerland 3
8. The Flintstones
9. Brønderslev Bowling Klub 4

Region 2 Serie 2 Herrer 1
Skibonitten
Hanstholm Bowlingklub

- Spar 2 2
- Beach-Bow1

1. Beach-Bowl
2. IBK 92
3. Skibonitten
4. Spar 2 2
5. Bowlingklubben Split
6. BK Tarm 2
7. Hanstholm Bowlingklub
8. BK Flap 3
9. Jum-Jum 76

16 K. 116 P.
16 K. 102 P.
16 K. 100 P.
16 K. 92 P.
16 K. 88 P.
16 K. 68 P.
16 K. 66 P.
16 K. 54 P.
16 K. 34 P.

16 K. 124 P.
16 K. 104 P.
16 K. 102 P.
16 K. 97 P.
16 K. 89 P.
16 K. 78 P.
16 K. 46 P.
16 K. 44 P.
16 K. 36 P.

60070 KEG.
61152 KEG.
61498 KEG.
55512 KEG.
61653 KEG.
58317 KEG.
57744 KEG.
56952 KEG.
54998 KEG.

POINT
8-2
6-4

67130 KEG.
63736 KEG.
64950 KEG.
64434 KEG.
63640 KEG.
61496 KEG.
51406 KEG.
60395 KEG.
54941 KEG.

KEGLER
3795-3769
4433-4224
4297-4249
4481-4309
4211-4332

KEGLER
3991-4049
3863-3905
3786-3941
4101-4076

KEGLER
3914- O
4272-3725
4028-3668
3830-4193
3725-3529

KEGLER
4250-4152
3669-3628



Din bedste kugle nogensinde

Vi tilbyder:
25 års erfaring i branchen
Alt udstyr af kugler, sko, tasker og tilbehør
Vores unikke kundegaranti (*)
Renovering og plugning .
Hurtig og venlig service

* Når du har købt en vare ved os, koster evt. ændringer
(f.eks. udvidelse af huller eller andre justeringer) intet.

Får du skrammer i kuglen, ordner vi det uden betaling.

Vi vil gerne, at du skal føle, at du har gjort et godt køb
ved os.

Åbningstider:
Man - Fre 13-18 (dog tirsdag 13-21)
Ved siden afbowlinghallen i Århus Nord

Ons - Tors 17-21
I Bowlinghallen ved Eckersbergsgade.
Samt øvrig tid efter aftale.

Vi finder en tid, som passer dig
Velkommen

Goran Bergendorff & Kent Sandberg

GB. Proshop og K.S. Pro shop
Tlf.: 8610 8708

Mobil: 2835 8708 GB.
Mobil: 2811 8708 K.S.



Indlæg til JBU-INFO
Indlæg som ønskes bragt i JBU-INFOfremsendes til:

Claus Holm
Tranekærparken 21, st.th,

8240 Risskov
E-Mail: jbu-info@jbwu.dk

Det er ikke et krav men... hvis du har muligheden, må indlæg til bladet meget
gerne fremsendes elektronisk (diskette eller e-malt], da dette gør redigeringen
noget nemmere.

Deadline er mandag i den uge, hvor dit indlæg skal i bladet. Fravigelse af
deadline skal aftales på forhånd med redaktøren.

Bemærk! - indlæg som sendes til JBU'skontor risikerer at blive forsinket en
uge, så send venligst direkte til ovennævnte adresse.

Claus Holm
Redaktør, JBU-INFO

Skriv@ffi ).., ....
Det hænder af og til, at vi har lidt plads til avers i JBU-INFO, når vi redigerer
det. Det kan være alt fra Ih og helt op til 3 sider for at få sideantallet til at
gå op.

Du kan hjælpe os med at fylde dette tomrum ud med noget meningsfyldt.
Skriv om jeres stævne, et mesterskab afholdt i jeres bowlinghal, en ny
spilleform i klub- eller lokalturneringen, seneste tiltag for at skaffe flere
ungdomsspillere til klubben o.s.v. Mulighederne er mange og kun fantasien
sætter grænserne.

Da der er tale om fyldstof, er der ingen garanti for indrykning i en bestemt
uge. Stoffets vigtighed vurderes suverænt af redaktøren i forhold til den
ledige plads i bladet.

mailto:jbu-info@jbwu.dk


Sidste frist for holdtilmelding
til sæson 2001/2002

Klubbernes opmærksomhed henledes på, at sidste frist for tilmelding af hold til den kommende sæson er
følgende:

Holdtilmeldingen skal være Turneringskoordinator Robert Rasmussen i hænde senest den 26. maj 2001. Det
vil sige, at den skal være poststemplet senest dagen før.

Betaling aftilmeldingsgebvrer skal ske senest den 25. maj 2001. Her gælder stempeldato fra bank eller
posthus.

Repræsentantskabet i JBU har vedtaget, at for sen tilmelding/betaling takseret til en bøde på kr. 500,-.

Rettelse til indbydelsen til J'ydsk Turnering 2001/2002

Der er desværre en fejl i de dato'er, som er oplyst for Jydsk Turnering i de
udsendte indbydelser. De korrekte dato'er er:

1. runde
2. runde
3. runde
Regionsfinaler
Finaler

25. august 2001
15. september 2001
8. december 2001
20. januar 2002
24. marts 2002

Med sportslig hilsen
Robert S. Rasmussen,Turneringskoordinator JBU

Sommerferie i JBU
Sommerferien nærmer sig, og det påvirker både kontorets telefontid og
udgivelsen af JBU-INFO.

Kontoret er lukket fra den 21. maj til den 20. august
(begge dage inel.)

God sommer til alle!

Sæsonens sidste JBU-INFO udkommer i næste uge og
udkommer først igen i uge 33 (13.-19. august)



DBWF - Uddannelsesudvalg.
Ungdomslederkursus.
I samarbejde DBwFs ungdomsudvalg

II Bowlingen leg"

Henvender sig specielt til de der har lyst til at arbejde med ungdommen også uden at være instruktør

Giver dig de bedste forudsætninger for at kunne forene sporten med leg, og for at
få succes med ungdomsarbejdet netop i din klub.

Lørdag den 4. august 2001 fra kl. 11.30 - 22.00
Søndag den 5. august 2001 fra kl. OS.OO-14.00

Hotel Villa Gulle
Østervoldgade 44

5800Nyborg

Bindende tilmelding
senest den 15. juni 2001 til

Til:

Søren Bo Wozny
Egholmen53

5240 Odense NØ

Kursusgebyr på kr. 700.- inkluderer:
Overnatning på dobbeltværelse, forplejning, kursusmaterialer samt baneleje.

Beløod imlDetøles pJ c/reck hloZleHSfJem/e ggrt!Ssl!.

Husk ved tilmelding at oplyse:
klub-licensnummer samt, privat adresse og telefonnummer ( også gerne mobil)

Yderligere oplysninger kan fåes på ovennævnte adresse eller tlf. 66107W9
eller E-mail: TPozny./rmrsen@moOi/årrdd.f


